
                                                                                                                                                        

 

UCHWAŁA NR 17/82/20 

  RADY KUJAWSKO-POMORSKIEJ OKRĘGOWEJ  

IZBY INŻYNIERÓW BUDOWNICTWA  

z dnia 21.12.2020 roku   

w sprawie przyjęcia harmonogramu prac związanych z przygotowaniem 

materiałów sprawozdawczych na XX Zjazd Sprawozdawczy KUP OIIB    

Na podstawie art. 19 ust 1 pkt 1 i 5 ustawy z dnia 15.12.2000 roku o 

samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 1117) oraz § 2 pkt 1 i 5 Regulaminu 

okręgowych rad PIIB poprawionego i uzupełnionego przez XIX Krajowy Zjazd 

PIIB w dniu 17-20 czerwca 2020 roku, Okręgowa Rada KUP OIIB postanawia: 

                                                            § 1 

Uchwalić  harmonogram prac związanych z przygotowaniem materiałów 

sprawozdawczych na XX Zjazd Sprawozdawczy KUP OIIB stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

                                                            § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Okręgowej Rady, 

Dyrektorowi Biura oraz osobom wyznaczonym w kolumnie nr 3 tabeli 

załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Materiały sprawozdawcze w wersji papierowej i elektronicznej należy 

przekazać do Biura Izby na adres:  rada@kup.piib.org.pl 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                    Sekretarz                                                   Przewodniczący 

          Okręgowej Rady Izby                                     Okręgowej Rady Izby 

     mgr inż. Kazimierz Chojnacki                            mgr inż. Renata Staszak 

 



                                                                                                                 

                                                                                                                 Załącznik do Uchwały Okręgowej Rady 

                                                                                                                       Nr 17/82/2020 z dn. 21.12.2020 roku                                                                                                              

 

HARMONOGRAM 

PRAC ZWIĄZANYCH Z PRZYGOTOWANIEM  MATERIAŁÓW 

SPRAWOZDAWCZYCH NA XX ZJAZD SPRAWOZDAWCZY  KUP OIIB – 

17.04.2021 roku 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE 
ODPOWIEDZIALY 

ZA WYKONANIE 
TERMIN do 

1. 2 3 4 

1. Opracowanie materiałów sprawozdawczych za 

2020 rok z działalności zespołów 

problemowych Okręgowej Rady. 

Nr 1 – ds. ekonomicznych 

Nr 2 – ds. ustawicznego doskonalenia 

zawodowego 

Nr 3 – ds. prawno-regulaminowych 

Nr 4 – ds. samopomocy koleżeńskiej, ochrony 

interesów zawodowych członków Izby i opinii 

w sprawach indywidualnych 

Nr 5 –  ds. współpracy z uczelniami i 

konkursów organizowanych przez KUP OIIB 

Nr 6 – rada programowa informatora Nasze 

Aktualności 

Nr 7 – ds. współpracy z organizacjami i 

podmiotami zewnętrznymi  

Przewodniczący 

Zespołów 

Problemowych               

20.01.2021 

2. Opracowanie materiałów sprawozdawczych za 

2020 rok z działalności:  

- Okręgowej Komisji Rewizyjnej,  

- Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej,  

- Okręgowego Sądu Dyscyplinarnego,  

- Okręgowego Rzecznika Odpowiedzialności 

  Zawodowej. 

Przewodniczący 

Organów 

20.01.2021 

3. Opracowanie sprawozdania z działalności 

Biura KUP OIIB i z realizacji uchwał 

Okręgowej Rady i uchwał XIX Okręgowego 

Zjazdu. 

Dyrektor Biura 20.01.2021 

4. Opracowanie sprawozdania z działalności 

Punktów Konsultacyjnych w Brodnicy, 

Grudziądzu, Inowrocławiu, Toruniu, 

Włocławku za 2020 r.  

Z-cy Przewodniczącego 

Adam Podchorecki 

Dariusz Morczyński 

Włodzimierz Miklas 

Marek Żółtowski 

Wojciech Bromirski 

20.01.2021 

5.  Sprawozdanie z realizacji „Szczegółowego 

Planu działania Okręgowej Rady za 2020 rok”. 

Sekretarz 20.01.2021 

6. Sprawozdanie z realizacji budżetu za 2020 rok 

i projekt budżetu na 2021 rok. 

Skarbnik 20.01.2021 

7. Sprawozdanie z przeprowadzonych różnych 

form doskonalenia zawodowego członków 

Izby za 2020 rok. 

Z-ca Przewodniczącego, 

Przewodniczący zespołu 

ds. ustawicznego 

doskonalenia 

20.01.2021 



zawodowego 

8. Kierunki działania Okręgowej Rady na 2021 

rok. 

Sekretarz 20.01.2021 

9. Opracowanie projektów dokumentów na XX 

Okręgowy Zjazd Sprawozdawczy KUP OIIB:  

- porządku obrad Zjazdu, 

- regulaminu obrad Zjazdu, 

- uchwał na Zjazd. 

Dyrektor Biura 20.01.2021 

10. Opracowanie informacji z realizacji wniosków 

z XIX Zjazdu KUP OIIB przyjętych przez 

Krajowy Zjazd i Krajową Radę. 

Przedstawiciel KUP 

OIIB w Komisji 

Wnioskowej Krajowej 

Rady PIIB 

Marek Żółtowski 

20.01.2021 

11. Opracowanie sprawozdania z realizacji 

wniosków przyjętych na XIX Okręgowym 

Zjeździe.  

Sekretarz 20.01.2021 

12. Skompletowanie materiałów od punktu 1 do 

punktu 11.  

Dyrektor Biura 10.02.2021 

13. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej w 

odniesieniu do materiałów na XIX Zjazd. 

Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej 

3.03.2021 

14. Sprawozdanie finansowe za 2020 rok. Skarbnik 

Główny Księgowy 

17.02.2021 

15. Przygotowanie materiałów do druku. Dyrektor Biura 10.03.2021 

 

Uwaga! Materiały sprawozdawcze w wersji papierowej i elektronicznej należy przekazać do  

             Biura Izby na adres:  rada@kup.piib.org.pl    
 

mailto:rada@kup.piib.org.pl

